
5

6

8

7

1

3

8

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年10月31日（木）16回名古屋3日

12R ジャックオーランタン賞　Ｂ５ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：290,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：46,000 円　／　4 着：29,000 円　／　5 着：17,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ウインサジェス
父:ヴィクトワールピサ  母:コウエイソフィア

牡  4 村上弘樹
56.0

1:31.3
(－)

7-7-7-3 38.3 － 2 456
(+3)

安部幸夫（名古屋）
西村清子
コスモヴューファーム

2 6 スターストリーム
父:ダイワメジャー  母:リボンストライプ

牝  6 浅野皓大
▲51.0

1:31.5
(1)

1-1-1-1 39.3 － 4 432
(-8)

今津博之（名古屋）
（有）藤原牧場
藤原牧場

3 8 ペルランドール
父:スマートファルコン  母:ホリデイトウショウ

牡  4 岡部誠
56.0

1:31.9
(2)

4-4-3-2 39.4 － 1 465
(0)

藤ケ崎一人（名古屋）
玉田博志
岡田スタツド

4 7 フェアサニー
父:フリオーソ  母:ウォータートスカ

牝  4 加藤誓二
54.0

1:32.3
(2)

8-8-8-8 39.1 － 6 442
(-6)

荒巻透（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
畔高牧場

5 1 アイファーフォルテ
父:トビーズコーナー  母:カクテルサンディ

牝  4 宇都英樹
54.0

1:32.5
(1 1/2)

5-5-5-5 39.8 － 5 419
(+2)

倉地学（名古屋）
中島稔
中島牧場

6 3 モンキーキック
父:ローエングリン  母:スプレッドウィング

牡  5 柿原翔
56.0

1:32.6
(クビ)

9-9-9-9 39.1 － 7 486
(+6)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
新冠橋本牧場

7 9 スターソフィア
父:ネオユニヴァース  母:スターパレード

牝  4 東川公則
54.0

1:32.7
(3/4)

2-2-2-4 40.3 － 3 454
(-4)

今津勝之（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

8 4 アネッロドーロ
父:ドリームジャーニー  母:リトルイライザ

牝  5 山田祥雄
54.0

1:33.2
(2 1/2)

6-6-6-6 40.4 － 8 453
(-2)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
神垣　道弘

9 2 イヴレア
父:ローエングリン  母:サクラメガマックス

牡  5 宮下瞳
△54.0

1:33.5
(1 1/2)

3-3-4-7 41.0 － 9 473
(-4)

原口次夫（名古屋）
加藤千豊
山田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,2,8,1,4,5,7,3

6,9,2,8,1,4,5,7,3

6,9,8,2,1,4,5,7,3

6,8,5,9,1,4,2,7,3

払戻金
単 勝 5 270円

複 勝 5 150円

6 240円

8 130円

ワイド 5-6 550円

5-8 180円

6-8 400円

枠 連 5-6 2,400円

馬 連 5-6 1,660円

馬 単 5-6 2,470円

3連複 5-6-8 1,300円

3連単 5-6-8 9,960円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


