1	2F	} :	ジャックオーランタン賞 B5 サラ:	系一般	:					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(右)1400M 稍重
П	【本賞金】1 着:290,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:46,000 円 / 4 着:29,000 円 / 5 着:17,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5	5	ウインサジェス 父:ヴィクトワールビサ 母:コウエイソフィア	牡 4	村上弘樹 56.0	1:31.3 (-)	7-7-7-3	38.3	_	2	456 (+3)	安部幸夫(名古屋) 西村清子 コスモヴューファーム
2	6	6	スターストリーム 父:ダイワメジャー 母:リボンストライプ	牝 6	浅野皓大 ▲51.0	1:31.5 (1)	1-1-1-1	39.3	_	4	432 (-8)	今津博之(名古屋) (有)藤原牧場 藤原牧場
3	8	8	ペルランドール 父:スマートファルコン 母:ホリデイトウショウ	牡 4	岡部誠 56.0	1:31.9	4-4-3-2	39.4	_	1	465 (0)	藤ケ崎一人(名古屋) 玉田博志 岡田スタツド
4	7	7	フェアサニー 父:フリオーソ 母:ウォータートスカ	牝 4	加藤誓二 54.0	1:32.3	8-8-8-8	39.1	_	6	442 (-6)	荒巻透(名古屋) (同)JPN技研 畔高牧場
5	1	1	アイファーフォルテ 父:トビーズコーナー 母:カクテルサンディ	牝 4	宇都英樹 54.0	1:32.5 (1 1/2)	5-5-5-5	39.8	_	5	419 (+2)	倉地学(名古屋) 中島稔 中島牧場
6	3	3	モンキーキック 父:ローエングリン 母:スプレッドウィング	牡 5	柿原翔 56.0	1:32.6 (クビ)	9-9-9-9	39.1	_	7	486 (+6)	藤ケ崎一人(名古屋) 服部康夫 新冠橋本牧場
7	8	9	スターソフィア 父:ネオユニヴァース 母:スターパレード	牝 4	東川公則 54.0	1:32.7 (3/4)	2-2-2-4	40.3	_	3	454 (-4)	今津勝之(名古屋) (同)JPN技研 (有)社台コーポレーション白老ファ
8	4	4	アネッロドーロ 父:ドリームジャーニー 母:リトルイライザ	牝 5	山田祥雄 54.0	1:33.2 (2 1/2)	6-6-6-6	40.4	_	8	453 (-2)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 神垣 道弘
9	2	2	イヴレア 父:ローエングリン 母:サクラメガマックス	牡 5	宮下瞳 △54.0	1:33.5 (1 1/2)	3-3-4-7	41.0	_	9	473 (-4)	原口次夫(名古屋) 加藤千豊 山田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,2,8,1,4,5,7,3
2コーナー	6,9,2,8,1,4,5,7,3
3コーナー	6,9,8,2,1,4,5,7,3
4コーナー	6,8,5,9,1,4,2,7,3

● 払戻金

単 勝	5	270円
複 勝	5	150円
	6	240円
	8	130円

ワイド	5-6	550円
	5-8	180円
	6-8	400円

枠 連	5-6	2,400円
馬連	5-6	1,660円
馬単	5-6	2,470円

3連複	5-6-8	1,300円
3連単	5-6-8	9,960円